Andreas Krzycki, Cancellarius Re-
ginae Barbarae. Petro Thomicio,
Episcopo Erasmiliensi, Vicecancellario

135

Quidme Domine etiam
Commiseram heri Dopezynski, ut perqui-
reret à Dominatione Vestra Audiam, si vo-
luisset adesse, extreme hore Reginalis
indis, nec ne, et quod fuit mea sententia,
ut illa substituisset in Arce, propter incer-
titudinem temporis, nullum habui Respon-
sum. Et Reginalis Indis, non aliter ani-
mam agit, quam eo mundo, quo Caroxi-
sum pati solebat, quod frequenter ad-
huc heri fuit. Itaque non potuimus aliter
intelligere, Eius mortem nisi efflatam animam,
quod valde subito fuit factum. Et ego
merore simul et labore, in tenendo illam
manibus meis, fui occupatissimus.

De Sitenis nescio quomodo
facere Debeo, ingenti Dolore capitis ap-
pressus, bonum esset, si aliquis liberioris
animi illas scriperet. Nam nunc certe non sum
mei compos. Dat. Cracovae Anno Dni. 1515^e